
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

17 марта 2014 г.                                                                                               № 31 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

города Тобольска от 28.06.2012 № 72 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги  

«Предоставление жилых помещений муниципального специализированного 

жилищного фонда» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2012 N210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Указом 

Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N601 "Об основных 

направлениях совершенствования системы государственного управления", 

распоряжением Правительства Тюменской области от 20.06.2012 N1200-рп "Об 

утверждении программы Тюменской области "Повышение качества 

государственных и муниципальных услуг, снижение административных 

барьеров на 2012 - 2013 годы", руководствуясь статьями 40,44 Устава города 

Тобольска, Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести в постановление администрации города Тобольска от 28.06.2012 

№72 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда» (в редакции постановления 

администрации города Тобольска от 08.02.2013 №37) следующие изменения: 

1.1. Подпункты «а» и «б» пункта 2.14. административного регламента 

изложить в новой редакции: 

«а) 15 минут при приеме к должностному лицу для оформления заявления 

о предоставления муниципальной услуги и сдачи необходимых документов; 

б) 15 минут при приеме к должностному лицу для получения результата 

муниципальной услуги.». 

2.Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город Тобольск 

на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

 

 

 

Глава администрации города                                              В.В. Мазур 

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/

